

Smart Devices ApS

Målev Værkstedby 79, 2760 Måløv

(CVR-nr. 38 26 88 48)

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20/11 2021



Claus Marquardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smart Devices ApS Målev Værkstedby 79 2760 Måløv
	CVR-nr.: 38268848
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Claus Marquardt
Revisor	Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab Snedkergangen 4D, 1. tv., 2690 Karlslunde www.rynordrevision.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktiver i andre virksomheder .

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 136.798. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	-126.685	2.183.411
Andre eksterne omkostninger	-9.915	-8.025
Bruttotab	-136.600	2.175.386
Andre finansielle omkostninger	-198	-205
ÅRETS RESULTAT	-136.798	2.175.181
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-126.685	1.782.227
Overført resultat	-10.113	392.954
Anvendelse i alt	-136.798	2.175.181

Balance pr. 30. juni**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.006.642	2.133.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.006.642</u>	<u>2.133.327</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.006.642</u>	<u>2.133.327</u>
Likvide beholdninger	<u>28.584</u>	<u>36.823</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>28.584</u>	<u>36.823</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.035.226</u>	<u>2.170.150</u>

Balance pr. 30. juni**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.353.133	1.479.818
Overført resultat	382.841	392.954
EGENKAPITAL I ALT	1.785.974	1.922.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	5.000
Anden gæld	242.377	242.378
Kortfristet gæld i alt	249.252	247.378
GÆLD I ALT	249.252	247.378
PASSIVER I ALT	2.035.226	2.170.150

3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalforklaring

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
To år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	1.479.818	-302.409
Årets resultat	-126.685	1.782.227
Saldo ultimo	1.353.133	1.479.818
Overført resultat		
Saldo primo	392.954	0
Årets resultat	-10.113	392.954
Saldo ultimo	382.841	392.954
Egenkapital ultimo	1.785.974	1.922.772

Noter

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
RD-Support ApS, Målev , ejerandel 33,33%.		
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor associerets virksomheds bankkredit, max. kaution	<u>600.000</u>	